SOCIETE GENERALE BANKA Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathom prometu
10.10.2016 - 16.10.2016

550-0000000007333-06

33723 "MUZICKI CENTAR CRNE GORE" J

Podgorica V PROLETERSKE 4

REDOVAN PROMET ( 234631 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
448,206.97 482,983.65 34,776.68 PRETHODNI PROMET

10.10.2016 0.00 7,750.00 42,526.68 (pp30) OO01PLACANJE PO FAKTURI40810- 130

11.10.2016 0.00 8,395.83 50,922.51 (pp30) OO1PLACANJE PO FAKTURI40810- 131

11.10.2016 289.91 0.00 50,632.60 (pp30) racun 131

11.10.2016 34.44 0.00 50,598.16 (pp30) po racunu 131

11.10.2016 61.19 0.00 50,536.97 (pp30) po fakturi 131

11.10.2016 220.00 0.00 50,316.97 (pp30) racun 131

11.10.2016 1.56 0.00 50,315.41 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 131

14.10.2016 100.00 0.00 50,215.41 (pp30) DRAGOJEVIC JOVAN 132

14.10.2016 227.00 0.00 49,988.41 (pp30) BRATIC ANDJELA 132

14.10.2016 0.91 0.00 49,987.50 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 132

ZA PERIOD: 935.01 16,145.83 Promet: 15,210.82 za period

UKUPNO : 449,141.98 499,129.48 49,987.50
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